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Porque cada palabro cuenta
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CONSTRUYENDO FUTBOL SL - B05304761

Plaza Nalvillos 1 Edificio Nalvillos Despacho 12 al 14

FACTURA

FECHA 01-10-2024 / FACTURA N.o 2024-872

Extension Premium

Tarifa Mévil W20GB (621425496, 621424470, 621681570, 621252356, 621122000)

Tréafico desde Mévil no incluido en TP
Numeracién Mexico 525541696185
Tarifa Plana ConstruyendoFutbol

Llamadas fijos nacionales
Llamadas méviles nacionales
Llamadas Internacionales

Llamadas a numeracién inteligente y tarificacién adicional

Descripcion

Descripcion

CUOTAS

Uds. Precio
29
14,9
5,51

12

1

N =

TRAFICO

Tiempo
00:00:00
14:09:37
07:34:48
00:00:00

Total
116 €
70 €
5€
12 €

1€

Descuento

Total Cuotas
209.01 €

Coste
0€
29.53 €
80.41 €
0€

Total Trafico
109.94 €

TOTAL

|Base Imponible
318.95 €

IVA 21%
66.98 €

Importe Total
385.93€
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B67519108
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